中共湖南科技大学委员会组织部

关于教学院副院长岗位竞聘工作的通知
各直属党委（总支）、党群各部门，校属各单位：

    机关直属单位副处级领导干部和教学院副书记聘（任）职工作已基本完成，现就教学院副院长岗位竞聘工作有关事项通知如下：

1、符合条件的现任教学院副院长进行竞聘述职，拟提拔任职的进行竞聘演讲。所有人员都不答辩，竞聘述职和竞聘演讲时间均不超过6分钟。

2、已参加机关直属单位副处级岗位竞聘述职的原教学院副院长，不再进行竞聘述职；已参加机关直属单位副处级岗位竞聘演讲答辩且入围考察而这次未聘任，其第二岗位申报教学院副院长且符合条件的，可再次参加教学院副院长的竞聘演讲。
3、竞聘述职和竞聘演讲以教学院为单位，由联系学院的校领导主持。评委由联系校领导、机关处室部分主要负责人、各学院全体教职工组成。

4、竞聘述职和竞聘演讲时间为9月3日（星期四）下午4：30-6：00或晚上7：30-11：00。请各教学院确定好竞聘述职、演讲的具体时间和地点后于今天下午5：00之前报党委组织部。
5、请各教学院尽快告知参加竞聘的人员，请参加竞聘人员相互转告，并作好竞聘述职和演讲准备。
6、竞聘述职和竞聘演讲由党委组织部和各教学院共同组织，请各教学院具体负责本学院全体教职工的通知、竞聘会场的准备（包括演讲台、音响话筒、票箱等）。
7、由于时间紧迫，各教学院参加竞聘人员的述职和演讲顺序统一以姓氏笔画为序，不再组织抽签。
2009年9月2日